
Comune di Vailate 

Provincia di Cremona 

Decreto del Commissario Straordinario con i poteri del 
Sindaco prot. n. 4799/1.6/23 del 10.05.2023 

N. 9 registro Decreti Sindacali 

 
Nomina responsabile per il portale lavoro pubblico 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO CON I POTERI DEL SINDACO 

Vista la comunicazione del Ministero della Funzione pubblica con la quale ha il monitoraggio 

periodico sull’attuazione del lavoro agile nelle P.A.  

Visto che il monitoraggio avverrà attraverso la compilazione online di un questionario sul Portale 

www.lavoropubblico.gov.it, una piattaforma del Dipartimento dedicata alle innovazioni del lavoro 

pubblico.  

Considerato che, con Decreto del Sindaco prot. n. 5407/1.6/22 del 01.06.2022, era stata nominata 

la dipendente Nazarri Federica del Settore 1: Amministrativo, dei servizi sociali, cultura, assistenza 

scolastica e sport – Ufficio Segreteria – cat. D Responsabile per il Portale Lavoro Pubblico ed 

autorizzata ad accreditarsi per conto dell’Amministrazione sul portale lavoropubblico.gov.it; 

Preso atto che, con nota pervenuta in data 08.05.2023 prot. n. 4678, è stato segnalato che sono in 

scadenza le credenziali per accedere al Portale Lavoro Pubblico ed è necessario procedere 

all’aggiornamento; 

Attesa la necessità di confermare la nomina di Responsabile per il Portale Lavoro pubblico per le 

attività che presuppongono l’utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti nel portale;  

Visto lo Statuto Comunale vigente; 

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

DECRETA 

1) di nominare responsabile dell’accesso al portale “Lavoropubblico.gov.it” la dipendente 

NAZARRI FEDERICA – Settore 1: Amministrativo, dei servizi sociali, cultura, assistenza 

scolastica e sport – Ufficio Segreteria – Cat. D, per le motivazioni espresse in premessa, per 

il periodo dal 17.06.2023 al 16.06.2024; 

2) di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato, oltre che sull’Albo pretorio online, 

sul profilo internet del Comune Vailate, nella sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi 

del D.Lgs. n. 33/2013. 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

CON I POTERI DEL SINDACO 

Dott.ssa Maria Rosaria D’Acunzo 

 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del testo unico D.P.R. 445/2000 e D.Lgs. 82/2005 

e norme collegate 


